Администрация Исилькульского района

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

От 05.06.2025 г.
г. Исилькуль № 19

Перечень муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации"
от 31.07.1998 N 145-ФЗ", руководствуясь Уставом муниципального округа
Исилькульский район Омской области:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ
Администрации Исилькульского района Омской области.

2. Организационному отделу Администрации Исилькульского района
Омской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте Администрации Исилькульского района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Глава
Исилькульского района Ю.В. Бахтин

h

Приложение

N
п/п

Наименование муниципальной программы Период реализации Ответственный исполнитель

1 "Развитие системы образования" 2026 - 2031 годы Управление образования Администрации Исилькульского района
Омской области

2 "Развитие физической культуры и спорта. Молодежная
политика."

2026 - 2031 годы Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту
Администрации Исилькульского района Омской области

3 "Развитие культуры и туризма" 2026 – 2031 годы Управление культуры Администрации Исилькульского района
Омской области

4 "Создание условий для развития экономического
потенциала района и эффективного управления
муниципальными финансами"

2026 - 2031 годы Экономический отдел Администрации Исилькульского района
Омской области

5 "Развитие жилищно-коммунального комплекса,
транспортной системы, формирование комфортной
городской среды и создание условий для обеспечения
граждан доступным и комфортным жильем»

2026 - 2031 годы Управление строительства, архитектуры, имущества и вопросам
ЖКХ Администрации Исилькульского района Омской области